
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
1 

STÁTNÍ  ÚSTAV  PRO  KONTROLU  LÉČIV 
Šrobárova 48, 100 41  PRAHA 10 

tel.   272 185 111, fax  271 732 377, e-mail: posta@sukl.cz 

VYDIS s.r.o. 

ul. 5. května 16 

252 41 Dolní Břežany 

IČ: 61502979 

 

 

Sp.zn: SUKLS4969/2011                Datum: 17.2.2011 

 

 

 

 

Rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv  

o vyloučení uchazeče z další účasti v otevřeném řízení  

k veřejné zakázce „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky 

směrovačů“ 
 

 

 
Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu, IČ: 00023817 se sídlem: 

Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 (dále jen „SÚKL“) zastoupen PharmDr. Martinem Benešem, ředitelem, 

rozhodl jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů 

SW centrálního úložiště“ číslo VZ 04/2011 v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

 

t a k t o 

 

uchazeč VYDIS s.r.o., IČ 61502979, se sídlem ul. 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany, se vylučuje 

z účasti na veřejné zakázce „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“, neboť 

jeho nabídka nesplnila požadavky zadavatele ve smyslu § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 

 

Odůvodnění : 

 

SÚKL jako zadavatel veřejné zakázky „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ číslo 

VZ 04/2011 stanovil ve smyslu § 44 odst. 3 zákona v odst. 1.1.1 zadávací dokumentace technické požadavky 

dodávaných směrovačů takto: 

1.1.1 Technická specifikace 

Hardwarové vlastnosti: 

 L3 směrovač 

 minimální propustnost forwardovacího procesoru 2 Gbps 

 redundantní napájecí zdroje 

 minimálně 4 ks gigabitových ethernet portů s možností použití, jak optických, tak metalických portů 

 v době dodávky osazené 4mi kusy 1000Base-T portů 

 možnost budoucího rozšíření na technologii 10GE doplněním příslušných rozhraní 

 minimálně 1 slot pro moduly v šasi  

 harddisk pro ukládání konfigurací a logů min. velikosti 35 GB 



  
2 

 podpora pro minimálně 1 000 000 IPv4 rout a 250 000 Ipv6 rout 

 podpora redundance na úrovni software 

 možnost rozšíření o funkce stavové filtrace, pouze vložením příslušné licence 

 možnost rozšíření o funkce VPN koncentrátoru, pouze vložením příslušné licence (Podpora 3DES, 

AES-256) 

 směrování multicastu 

Softwarové vlastnosti: 

 podpora směrování mezi VLAN s enkapsulací IEEE 802.1Q (trunking) 

 podpora dynamického směrování IPv4 a IPv6 v hardware, OSPF, OSPFv3, BGP, BGPv4 

 podpora BGP 4 Multipath 

 podpora BGP 4 Prefix Filter and In-bound Route Maps 

 podpora BGP 4 Soft Config 

 podpora BGP Conditional Route Injection 

 podpora BGP Graceful Restart per Neighbor 

 podpora BGP Prefix-Based Outbound Route Filtering 

 podpora pro BGP Named Extended Community Lists 

 podpora pro BGP Next-Hop Address Tracking 

 podpora pro BGP Sequenced Entries in Extended Community Lists 

 podpora pro BGP TCP Path MTU Discovery per Session 

 podpora pro BGP TTL Security Check 

 podpora VRRP protokolu 

 podpora filtrace dat paketovými filtry L2-L4 pro IPv4 a IPv6 

 hardwarová podpora NAT 

 podpora záznamu informací o datových tocích a schopnost předat informace specializované aplikaci 

k vyhodnocení 

 kvalita služby (QoS): marking, classification, scheduling, congestion avoidance 

 podpora Encapsulated remote SPAN – min. 1000 instancí 

 možnost aktivace licence pro hluboké inspekce paketů až na aplikační vrstvě (firewallové funkce) 

 IP Multicast Load Splitting přes více cest 

 podpora inservice software upgrade (ISSU)   

 podpora multicast: PIM, IGMP snooping, RGMP, Bi-dir PIM 

 podpora RMON, SNMP, SSHv2 

 RADIUS klient pro AAA (autentizace, autorizace, accounting) 

 TACACS+ klient 

 

Uchazeč VYDIS, s.r.o., IČ 61502979, se sídlem ul. 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany (dále jen VYDIS  

s.r.o.) ve své nabídce na straně 14 sám uvedl, že jím navrhované řešení neplní níže uvedené požadavky 

zadavatele: 

Hardwarové vlastnosti: 

 harddisk pro ukládání konfigurací a logů min. velikosti 35 GB (nabízeno externí PC) 

 možnost rozšíření o funkce stavové filtrace, pouze vložením příslušné licence 

 možnost rozšíření o funkce VPN koncentrátoru, pouze vložením příslušné licence (Podpora 3DES, AES-

256) 

Softwarové vlastnosti: 

 podpora BGP Conditional Route Injection 

 podpora BGP Graceful Restart per Neighbor 

 podpora pro BGP Named Extended Community Lists 

 podpora pro BGP Next-Hop Address Tracking 

 podpora pro BGP Sequenced Entries in Extended Community Lists 

 podpora pro BGP TCP Path MTU Discovery per Session 

 hardwarová podpora NAT 

 podpora záznamu informací o datových tocích a schopnost předat informace specializované aplikaci 

k vyhodnocení 



  
3 

 podpora Encapsulated remote SPAN – min. 1000 instancí 

 možnost aktivace licence pro hluboké inspekce paketů až na aplikační vrstvě (firewallové funkce) 

 podpora multicast: PIM, IGMP snooping, RGMP, Bi-dir PIM 

 

 

V nabídce uchazeče VYDIS s.r.o. tedy nejsou splněny všechny požadavky stanovené pro nabídky uchazečů 

v zadávací dokumentaci předmětné zakázky. V souladu s § 76 odst. 1 nabídky, které zadávací podmínky 

nesplní, musí být z dalšího posuzování vyřazeny. 

 

Nabídka VYDIS s.r.o. byla v souladu s § 76 odst. 1 zákona z důvodu neplnění požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách (v zadávací dokumentaci) z dalšího posuzování  komisí pro 

posuzování a hodocení nabídek vyřazena. 

 

 

Závěr 

 

Nabídka uchazeče VYDIS s.r.o. tedy z výše uvedených důvodů nesplnila ve smyslu s § 76 odst. 1 zákona 

požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Z tohoto důvodu byla nabídka uchazeče VYDIS 

s.r.o. komisí pro posuzování a hodnocení nabídek vyřazena z posuzování a SÚKL jako zadavatel veřejné 

zakázky „SÚKL – Nastavení multihomingu včetně dodávky směrovačů“ rozhodl  v souladu s § 76, odst. 6 

zákona  tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí a uchazeče VYDIS, s.r.o., IČ 61502979, se sídlem 

ul. 5. května 16, 252 41 Dolní Břežany vyloučil z další účasti v tomto otevřeném řízení. 

 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat písemné námitky v souladu s § 110 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Tyto námitky musí být  

zadavateli, tj. Státnímu ústavu pro kontrolu léčiv, doručeny do 15-ti dnů ode dne doručení rozhodnutí o 

vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

…………………………………………… 

PharmDr. Martin Beneš 

ředitel  

Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 

 


		2011-02-17T20:40:24+0100
	PharmDr. Martin Beneš




